
19.05.2024 Program Aktywizacja i Integracja 2017 - Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert

https://wloclawek.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  

Program Aktywizacja i Integracja 2017 - Ogłoszenie 
o wynikach otwartego konkursu ofert

 Autor: Eugeniusz Brożek Data publikacji: 14.03.2017

 Zarządzenie nr 6/2017
z dnia 14 marca 2017 r.

 
 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację warsztatów (zajęć grupowych) 
dla osób bezrobotnych objętych  w 2017 r.Programem Aktywizacja i Integracja

  
Na podstawie art. 62a ust. 10 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 15 ust. 2j ustawy z 
dnia        24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1817 z późn. zm.) i 7 ust. 5 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 294/16 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 8 
września 2016 r., zarządza         się co następuje: 
 

1

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
przeprowadzenia warsztatów (zajęć grupowych) dla osób bezrobotnych objętych Programem 

w 2017 r".Aktywizacja i Integracja 
Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

 
2

     Na realizację zadania udziela się dotacji w łącznej kwocie 20.790,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt 00/100) 
 

3
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w drodze umowy zawartej pomiędzy 
Powiatowym Urzędem Pracy we Włocławku a podmiotem wymienionym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

4
     Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy    we 
Włocławku: , na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy   we pupwloclawek.bip.gov.pl
Włocławku: wloclawek.praca.gov.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku. 
 

5
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej oraz Kierownikowi 
Działu Instrumentów Rynku Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku. 
 

6
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 14 marca 2017 r. 
  
  
  
 

http://pupwloclawek.bip.gov.pl


19.05.2024 Program Aktywizacja i Integracja 2017 - Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert

https://wloclawek.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

Dyrektor Powiatowego
Urzędu Pracy we Włocławku

Bożena Stępniewska

 

Załączniki
Ogłoszenie o wynikach konkursu.doc (doc, 101821800 KB)

/documents/144566/4474529/Og%C5%82oszenie%20o%20wynikach%20konkursu.doc/859a1a97-e75c-4fd7-bacc-1291deb66dea?t=1489493425276

	Program Aktywizacja i Integracja 2017 - Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert

